ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От   25 апреля  2016  года                                                 № 68

Об утверждении плана мероприятий
(«Дорожная карта»)  администрации Волошовского
сельского поселения Лужского муниципального района
Ленинградской области

1. По достижению значений показателей результативности   предоставления субсидий за счет средств дорожного комитета Ленинградской области администрация Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области утверждает план мероприятий («Дорожную карту») « О реализации мероприятий в рамках долгосрочной целевой программы»Совершенствование и развитие автомобильных дорог Ленинградской области на 2009-2020 годы» в 2016 году.
2. Целями «дорожной карты» является оптимизация этапов и сроков выполнения работ.
3. Данную информацию разместить на официальном сайте администрации Волошовского сельского поселения.
4.  Контроль за исполнением данного распоряжения, оставляю за собой.

Глава администрации
Волошовского сельского поселения                                     Дюба Н.В.